עם זאת, סבורים אנו כי המסוכנות העולה מדו"חות המידע, והעובדה כי לאור דו"חות אלה לא ניתן לומר כי המשיב ראוי לשחרור, מכריעים את הכף לחובתו של המשיב.

לאור האמור לעיל, אנו מקבלים את העתירה ומורים על ביטול החלטתה של ועדת השחרורים לפיה ישוחרר המשיב ממאסרו. על כן, ירצה המשיב את מלוא תקופת עונש המאסר.

ניתן היום, ט"ו סיוון תשע"ד, 13 יוני 2014, בהעדר הצדדים.

השופט דני צרפתי

זיאד הווארי, שופט בכיר

בנימין ארבל, סגן נשיא

עמוד 2